[image: image1.wmf]

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                                                                               № _____

О создании Совета представителей

общественных объединений

при администрации города

Во исполнение решения Думы города Покачи от 09.06.2009 № 73 «Об итогах депутатских слушаний», распоряжения администрации города Покачи от 17.12.2009 № 795-р «О назначении ответственного лица во исполнение решения Думы города Покачи от 09.06.2009 № 73 «Об итогах депутатских слушаний»:

1. Создать Совет представителей общественных объединений при администрации города.

2. Утвердить положение о Совете представителей общественных объединений при администрации города (приложение).

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Покачевский вестник».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города  по социальным вопросам Гвоздь Г.Д.

Глава города                                                                                     Р.З. Халиуллин

_97019240.doc
[image: image1.png]